zásah do autorských i jiných práv třetích osob nese výlučně prodávající.
Účelem této smlouvy je dovybavení Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského
kraje prostředky nutnými pro činnost integrovaného záchranného systému při ochraně
obyvatel.

IV.
Kupní cena

Kupní cena zboží činí:
bez DPH 2 300 000 Kč
(slovy: dvamilionytřistatísíc korun českých),

DPH ve Výši 21 % 483 000 KČ

cena včetně DPH činí 2 783 000 Kč
(slovy: dvarnilionysedmsetosmdesattřitisíc korun českých).

Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících ztéto smlouvy, tj.